
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  Blau Weiß Altenhain R

I II III IV V VI Punkte
19 8 1 17 2 14

25

╳

16
6
17

9
25

11 13 15
Auszeit

Ende
13:48 B  SV Einheit Borna S

I II III IV V VI Punkte
12 9 5 1 11 10

13

0
11

4
13

6 7 9 10 Auszeit

9:14
13:21

S
A
T
Z

2

Start
13:51 B  SV Einheit Borna R

I II III IV V VI Punkte
12 9 8 1 11 10

15

╳

12
1
13

4
15

5 7 9
Auszeit

0:4

Ende
14:13 A  Blau Weiß Altenhain S

I II III IV V VI Punkte
8 1 17 2 14 19

2516
15:5

5
20

10
24

12
25

16 18 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisjugendliga U20
gemischt

B  SV Einheit Borna vs. SG Blau Weiß Altenhain A
Spiel 26 03.03.2024 13:30 Uhr

SH Lichtwer-Gymnasium
04808 Wurzen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Einheit Borna 9/14
1 Bartsch, Marthe Mag… X
5 Schreiber, Elisa X
8 ★ Tabler, Julia X
9 Frühauf, Lara Jolie X

10 Wolf, Linette X
11 Gottwald, Melissa X
12 Kertzscher, Zoe X
15 Schulz, Johanna X
17 Ilieva, Mila X
B  Libero
15 Schulz, Johanna X
17 Ilieva, Mila X
B  Offizielle

C

A  Blau Weiß Altenhain 7/14

1 Wippich, jette XE
2 ★ Dunkel, Maya XE
8 Enko, Elli XE

14 Karich, Elena XE
16 Knie, Antonia XE
17 Schlegel, Leni XE
19 reidis, rosalie XE

A  Libero

A  Offizielle

T Knauth, Heiko E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Einheit

Borna

Blau Weiß
Altenhain A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 18 25 1 0 0
1 0 0 15 2 22 25 1 1 0

3
3 0 0 28 40 50 2 1 0
Start: 13:30 Ende: 14:13 Dauer: 0:43

Sieger: SG Blau Weiß Altenhain

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köppchen, Dan 1
2 Scharnack, Finja 2

Schr. Göbel, Charlotte
Assist. Schaal, Maxime

Dokument erstellt: 03.03.2024 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


