

Kreisjugendliga U20

gemischt

(B) SV Einheit Borna vs. SG Blau Weiß Altenhain (A)

Spiel 26

03.03.2024 13:30 Uhr

SH Lichtwer-Gymnasium 04808 Wurzen



		S Star 13:30					A Blau Weiß Altenhain					ide :48	B SV Einheit Borna				s		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Sta	Startaufstellung		artaufstellung		19	8	1	17	2	14		12	9	5	1	11	10	
la la		Spielernr.	<u> </u>							25							13		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																
		1. 5. 2. 6.	1		6	9 25	11	13	15	Auszeit	0 11		6	7	9	10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	4	16	17	25)				1332011	11	13					9:14 13:21		

S		Start 13:51 B SV Einheit Borna					R		ide :13	(А) ві	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	9	8	1	11	10	. –	8	1	17	2	14	19	
<u> </u>							15			16				25
Z										15:5				
2	X 12		4 (1)	5	7	9	Auszeit	5 20	10 24	12 25	16	18	19	Auszeit
)				0:4							

		Au	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
5		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	chsel- pieler	Spielstand	Z																					
	Aufscl rui	ınden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						B	SV Einheit Borna	9/14	A	Blau Weiß Altenhain	7/14
						1	Bartsch, Marthe Mag	Х	$^{\circ}$	Diad Wells Alternation	.,
						5	Schreiber, Elisa	Х	1	Wippich, jette	XE
						8	★ Tabler, Julia	Х	2	© ★ Dunkel, Maya	XE
						9	Frühauf, Lara Jolie	Х	8	Enko, Elli	XE
						10	©Wolf, Linette	Х	14	Karich, Elena	XE
						11	Gottwald, Melissa	Х	16	Knie, Antonia	XE
						12	Kertzscher, Zoe	Х	17	Schlegel, Leni	XE
						15	Schulz, Johanna	Х	19	reidis, rosalie	XE
						17	Ilieva, Mila	Х		A I Shawa	
						B	Libero		(A)	Libero	
b	nisse					15	Schulz, Johanna	Х	(
	_	lau V		$\tilde{}$		17	Ilieva, Mila	Х) Offizielle	
	Alte	enha	in (<u>A)</u>		(B)	Offizielle		Т	Knauth, Heiko	E
	Dauer	Р	G	W		\sim				,	
	18	25	1	0	0						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Köppchen, Dan		1	
2	Scharnack, Finja	2		
		Schr.	Göbel, Charlotte	

Assist. Schaal, Maxime

Dokument erstellt: 03.03.2024 14:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 13:30 Ende: 14:13 Dauer: 0:43 Sieger: SG Blau Weiß Altenhain

Satz

1

2 3

B SV Einheit

Borna AWGP

2 0 0 13

1 0 0 15

3 0 0 28

22 **25** 1 1 0

40 50 2 1 0

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP